DECLARA DISPENSÁVEL o procedimento licitatório para determinar à realização da despesa, cujo objeto é a contratação direta de empresa

especializada no fornecimento de refletores leds para instalação nas fachadas externas na sede da Secretaria Municipal de Engenharia de Trânsito–

SET, no valor total de R$ R$ 1.215,00 (mil e duzentos e quinze reais), utilizando a seguinte dotação orçamentária:

2025.5801.4.122.0028.2451.33903000.100.501.1500.

Por conseguinte, considerando a instrução processual, AUTORIZA a referida contratação, entre o MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, com a

interveniência da SECRETARIA MUNICIPAL DE ENGENHARIA DE TRÂNSITO – SET, e a empresa DANIEL KIM COMERCIO DE ARTIGOS DE